
 
 

UCHWAŁA NR XIII/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, łącznego zobowiązania pieniężnego oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2024r, poz. 1465 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz. U z 2025 r. poz. 111 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2024 r., poz. 1176. ze zm.), art. 6 ust. 8 oraz 6a ust. 1 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 6 ust.12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2023 r. poz.70 ze zm.), 

Rada Miejska w Kobylnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych, w drodze inkasa, na terenie sołectw Gminy Kobylnica: podatku 
rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 2. Inkasentami należności określonych w § 1 na terenie sołectw Gminy Kobylnica są osoby wskazane 
w załączniku nr 1 do uchwały.   

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9 % od sumy zainkasowanych  kwot od osób 
fizycznych z tytułu podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz łącznego zobowiązania 
pieniężnego. 

§ 4. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr LXXVI/666/2024 Rady Gmina 
Kobylnica z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego od osób 
fizycznych, podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, łącznego 
zobowiązania pieniężnego oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.
    

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 652



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Joanna Walentukiewicz-
Czałpińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 652



Załącznik do Uchwały Nr  XIII/120/2025 

Rady Miejskiej w  Kobylnicy   

z dnia 30 stycznia 2025 roku  

 

Wykaz inkasentów podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, łącznego zobowiązania pieniężnego dla 

poszczególnych sołectw: 

 

Lp.   SOŁECTWO      INKASENT 

1 Bolesławice Kądziołka Elwira 

2 Bzowo Biernat Magdalena 

3 Dobrzęcino Jęchorek Monika 

4 Kczewo Kaszowski Janusz 

5 Komiłowo Drapalski Piotr 

6 Komorczyn  Przybył Mirosław 

7 Kończewo Fiecek Natalia 

8 Kruszyna Tołoczko Alicja 

9 Kuleszewo Stępień Barbara 

10 Kwakowo Cudziło Urszula 

11 Lubuń Grzegorz Anna 

12 Lulemino Szymański Dariusz 

13 Łosino Lange Alicja 

14 Płaszewo Sak Edyta 

15 Reblino Kaczor Marzena 

16 Runowo Sławieńskie Bielańczuk Julita 

17 Sierakowo Narodzonek Mariusz 

18 Słonowice Milczarek Agnieszka 

19 Słonowiczki Majewska Anna 

20 Sycewice Panek Sylwia 

21 Ścięgnica Robak Aneta 

22 Widzino Piątek Jarosław 

23 Wrząca Jaworska Karolina 

24 Zagórki Miąskowski Daniel 

25 Zębowo Mazur Leszek 

26 Żelkówko Kaczmarska Paulina 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 652


	UCHWAŁA NR XIII/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-02-20T07:45:31+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




